
F320

ZPRACOVÁNO
iPojaiW.7TT
itonooy •« li'

05; 01. 2018
dcůfo-OQM

GENERALI

DODATEK Č. 71 - REKAPITULACE 
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generaíi Pojišťovna a;s., Běléhradská 132,120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869* * 
zastoupená , upisovatelem a , upisovatelem 

(dále jen "pojistitel”)
Generaíi Pojišťovna a.s„ Bělehradská 132, .120 04 Práha_2, zapsaná,v OR vedeném Městským;š6ijdem v Pražé„špisová značka B 2866, IČO: 
61859869, DIČ: CŽ099OO1273; www.generáli.cz. Spoječnosťječlenem SkupinyGenerali, zapsané vitalském registru pojišťovaclch skupin, 
vedeném" jVASS:'
(dálejen "pojistitel:’)

a

Město Čáslav, Žižkoyo náměstí 1, 286 01 Čáslav,.10:00236021,

zastoupená Ing.. , starostou a Mgr. , mfštostárósíou
(dále jen „pojistník“j

Pojištěný:
1. Město Čáslav; Žížkovo náměstí 1, 286 01 Čáslav, IČ:00236021
2. Dusíková divadlo Čáslav, Masarykova 194,- 286 Ó1 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222,286 01 Čáslav; IČ: 7Ó56639?
4. Základní umělecká škoda J, L. Dusíká Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70870012
5. Městskémuzeum'Čáslav', Husová291, 286 01 Čáslav, IČ: 472867
6. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286.0l!Čáslav, ič: 48677787
7. Městská.nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
8. Základní škola Čáslav, Žižkovo nám. 182,286 01 Čáslav, IČ: 49541Ó30
9. Základnj škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav, IČ: 75034824
10. Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav, IČ: 75034832
11. Druhé družstvo vlastníku bytů v Čáslavi, družstvo, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01:Čáslav, 

ič: 26182971
12. Základní škola Sadová, Sadová 1756,286 01 Čáslav, IČ: 71176683 
13: Tenisový klub, Čáslav, Šípková 1740,286 01 Čáslav, IČ: 44702434
14. ANIMA ČÁSLAV, o.p.s., Svatopluka Čecha 441,286 01 Čáslav, IČ: 27226751

15. Čáslavská servisní, s.r.o., Bojovníků za švóbodú 1448, okres Kutná Hora, 286 01, IČ: 26489678
16. Dusíkovo divadlo Čáslav* s.f.o., Masarykova 194/36, Čáslav, 286 01 Čáslav, IČ: 05156289
17. Městské muzeum a knihovna Čáslav, Žižkóyó nám. I,.286 01 Čáslav, IČ: 00472867

uzavírají dodatek č. 71 k pojistné smlouvě č. 1504888890

Dodatkem se s účinností od 16.8r201-7 mění následující:

- pojistné:krytí se rozšiřuje o připojištění vybaveni hřišť uvnitř nemovitostí vč. multifunkčních povrchů a 
multifunkčního povrchu na zimním: stadionu, dle.položky 1.2a 1.2;b dodatku
* navyšuje se pojistná částka věcí nemovitých a rozestavěných staveb dle položky č;2.4 dodatku

Straná l (celkéni 17)



Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel.s;pojišťovác[m makléřem ALL GROUP spol: s r. 6. se sídlem Polabská 364/19, 
Praha 9,.PSČ 196 00, Česká republika, ÍČ: 4962Ó720(dáíe jen „zplnomocněný makléř1) smlouvu, na jejímž 
základě zplnomocněný makléř vykonává pro poj istníká zprdštřědkovátělskóii činnost y pojišťovnictví a je 
pověřen správou této pojistné smlouvy, jednání týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhrádně 
prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je.oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a rozhodnutí 
obou šmluvnjch stran..Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnousmlouvou 
še považují za doručené doručením ha korespondenční.adresu druhé smluvní strany.

KORESPONDENČNÍ ADRESY
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s. (odd. MAK), Bělehradská 132, 12Ó 84 Praha 2, ČR 
Ža pojistníka: Město Čáslav, Žjžkovo nám: i, 286 Ói Čáslav, Česká republika
Adresa makléře: ALL GŘOÚP spol: š r. o., Na-Dědinách 1072/18,140 00 Praha 4,ČR, praha@aIlgroup.cz 

Zíškátelšké číslo makléře: 17618828

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98,SU-VP-01/99, VPP-V-98, ŠU-V.01/99
Odchylně od VPP a SU jsou pojištěny škody (ke kterým dojde uvnitř budovy),způsobené vodou, která v rozporu
se svým určením unikla v místě pojištění z vnitřních potrubí určených pro svod srážkové vody..
Odchylně od VPP a ŠU se ujédnává, že mobilní WC mohou být umístěny mimo úžámčěňý prostor iiebo na 
nepplóceiiém volném prostranství.

Odchylně ód VPP a SU.se ujédnává, že pojištění še vztaHuje také na spoluvlastníky/spolupodílnfky budov, kde 
má pojistník/pojištěný podíl na nemovitostech. Na těchto místech pojištění je pojištěno 'budovy (pokud, 
není dále uvedeno jinak), přičemž pojistné, plnění náleží vždy pojištěnému* pokud.se strany nedohodnou jinak.

Místa pojištění:.přílohy č: 1 a její specifikace, přílohy č. 2 a další místa související s Činností pojištěného a jím 
zřízených organizací nebo pojištění pod Číslem 1.-17 a další místa v katastrálním územf města Čáslav: Hudební 
nástroje Ve vlastnictví Základní umělecké školy J.\L. Dusika jsou pojištěny též na předem plánovaných 
organizovaných akcích na území ČR. Exponáty á sbírky (sbírkový fond) jsou pojištěny ha území ČR.

Pojištěná rizika:
• požár: požár, výbuch, úder. blesku, náraz letadla, náraz vozidla, aeroďynsraiickýitřesk, kouř

• voda z vodovodního potrubí: škody způsobené vodou ž vodovodního potrUbí, škody na potrubním systému 
způsobené lóměm trubek, škody ná přívodních a odpadních tnibkách a topných tělesech vzniklé působením 
mrazu, odchylně od VPP-VP-98, SU-VP-01/99 jsou pojištěny i škody způsobené vodou a kapalinou ze 
solárních panelů vč. Škod způsobených vně pojištěných budov (solární panely na střechách domu) - limit 
plnění najednu pojistnou událost Činí  limit,plnění na škody v. průběhu jednoho pojjstného 
roku činí . Odchylně od VPP-VP-98, ŠU-VP-01/99 se pojištění vztahuje i na škody způsobené 

vodou z vodovodního potrubí, která se v rozporu se svým určením rozšíří i ze systému solárních panelů a 
zařízení a přístrojů připojených. Odchylně od VPP-VP-98, ŠU-VP-01/99 šě mimo pojištěnou budovu 

pojištění vztahuje.i na škody způsobené mrazem nebo lomem trubek, pokud se nacházejí ná pozemku, který 
patří k pojištěné budově nebo náleží k pojištěné'budově. Odchylně ód VPP-VP-98, SU-VP-01/99 se pojištění 
vztahuje na škody způsobené únikem teplovodních kapalin v.klimatizačních zařízení, teplovodních pumpách 
nebo solárních vyhřívacích zařízeních.
V souladu s VPP-VP-98, SU-VP-01/99, čl. 6, bod 7 jsou pojištěny i náklady vč. nákladů na rozmražení, 
vyhledánía to do částky Kč  pro všechny a jednu pojistnou událost během pojistného období.

• vichřice: vichřice, krupobití
Limitované náklady v základním krytí
Náklady na vyklizení místa pojištění .(max. 
Pád stromu nebo stožáru (max. 
Lavina nebo její,tlaková vina (

Záplava; povodeň (max: )
Sesuv, sesedáni půdy, zemětřesení (max. 
Zřfčéňí skal a pád hornin (max; 
Tíha sněhu (max. 

Strana 2,(celkein 17)



1.1. Pojištění souboru vlastních a cizích nemovitostí a staveb vč. stavebních součástí a příslušenství 
budov (dále jen „věci nemovité")-na novou hodnotu

Ujednává se,.že další vlastní a cizí nemovitosti jsou přijímány do pojištění okamžikem nabytí vlastnického práva 
pojisťníkem nebo pojištěným. Změnu nahlásímakléř pojistiteli do jednoho měsíce,od nabytí vlastnického práva.
Dále se ujednává, že pojištěny jsou i tyto předměty: rozestavěné stavby (splfiujícípodmínky pojištění), stavby 
sloužící k podnikatelské činnosti, stavební součásti vnitřní i vnější a příslušenství budov, antény, satelity, stavební 
součásti a.příslušenství budov umělecké nebo historické1 hodnoty,,stavby nemající charakter budovy (např. 
bažényf studny, krby, oplocení, zpevněné plochy, povrchy hřiště, osvětlení, ...), stavební součásti a příslušenství 
budov, které na,vlastní náklady pořídil nájemce neboje převzal a odpovídá ža hě á dále pak příslušenství á 
technologie spojená s provozem solárních panelu a solární paněly, kiosky vlastní i cizí (mající alespoň dočasné 
stavební povolení).
Souhrnná pojistná částka: SpoluúČást: 
Roční pojistné: 

1.2. Pojištění vlastních acizíchvěcímovitých vČ. kniŽníhofondu, věcí movitých určených k půjčovánťa 
uměleckých děl, nosičů záznamu obrazu a zvuku vč. těch určených k půjčování vči majetku 
pojištěného Městská nemocnice Čáslav (dále jen „věci movité") - na l. riziko

Souhrnná pojismá částka: Spoluúčast: 
Roční poj istné: 

1.2a. Pojištění vybavení hřišť uvnitř nemovitostí vč. multifunkčních povrchů a multifunkčního povrchu na zimním 
stadionu ( dále jen „multifunkční povrchy vnitřní" )r-na 1. riziko
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

1.2b. Pojištění vybavení venkovních hřišť vč. multifunkčních povrchů (dále jen ,, multifunkční povrchy 
vnější") - na 1 . riziko

Souhrnná pojisthá:částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

1.3. Pojištění vlastních a cizích zásob vč. obalů, vč, krve, jéků a ostatních zásob pojištěného Městská 
nemocnice Čáslav (dále jen „zásoby")-ná 1. riziko

Souhrnná pojistná.částka: Spoluúčast: 1
Sublimit pro pojištění lidských tkání nebo orgánů určených k transplantaci se sjednává ve výši 
Roční pojistné: 

1.4. Fotbalové hřiště včetně osvětlení á ostatních součástí;(vyjmá opěrných zdí) - (dále jen „Hřiště") - na 

novou hodnotu
Souhmnápójistnáičáštka: Spoluúčast:
Limit plněnrna jednu pojistnou událost Činí 
Roční pojistné: 

1.5. Budova iiifocentra, zpevněné plochy, komunikace vč, přípojek ha autobusovém nádražíČáslav* 
parcela č. 3584 a 2546, k. ú. Čáslav (dálé jen „Infocentrum") - na novou hodnotu

Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast:
Roční pojistné:

1.6. Věci na volném prostranství, které nelze z důvodu hmotnosti, objemu nebo z provozních důvodů 
uložit uvnitř subjektu, vč. mobiliáře (odpadkové koše, lavičky apod.), vč. tzv. vítacích objektů 
(dále jen „Volné prostranství") — ha 1. riziko

Souhrnná pojistná,částka: SpoluúČást:
Roční pojistné: 

1.7. Pojištění areálu Vodranty - šatnya sklad na tenisových kurtech apod.(dá!e jen „Vodranty")- na 
novou hodnotu

Souhrnná pojistnáčástka: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

Strana 3 (celkem 17)



1!8. Pojištění vybavení dětských hřišť, veřejného osvětlení, zařízení veřejného prostranství, chodníků, 
zpevněných cest, opěrných zdí, komunikací, manipulačních a ostatních ploch vč. tenisových kurtů a 
umělého trávníku>hřiště, kanalizačních a vodovodních řadů, hydrantů ve vlastnictví pojištěného 
v katastrálním území města Čáslav a dle.míst uvedených na příloze č. 1 a; její specifikaci a příloze č. 2 (dále 

jen „Ostatní majetek")-na 1.riziko
Ročni limit plnění pro tenisové kurty a umělý trávník hřiště činí 
Souhrnná pojistná Částka: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

1.9. Pojištění historických budov a staveb dlé Přílohy Č. 2 (dále jen „Historické búdóvý")-na 1. riziko
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 

'Roční pojistné:
Odchylně od VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98,;SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01 /99 pojistitel bere na 
vědomí, že se jedná o pojištění historických budov* přičemž v případě pojistného plnění nebude uplatňováno 

ustanovení o časové nebo obecné hodnotě, pokud bude doloženo, že na předmětech pojištění byly prováděny 
údržbové a jiné práce, které.zaničují, že předměty pojištění jsou v provozuschopném áněžchátralém stavu. 
Zároveň je tímto také dótčěho úštánbvení o pojištění věcí movitých umístěných v těcHto budovách. Tyto věci 
jsbú v budovách, které jsou předmětem případného pojistného plnění tímto pojištěny.

1.10. Pojištění vlastní nafukovací tenisové haly (dále jen „Nafukovací hala") — na novou hodnotu
Souhrnná pojistná částka; Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

Odchylně od VPP-Pt98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98,:SU-V-01/99 á Specifikace skupin 
podle předmětu pojištění sě nafukovací tenisová hala považuje za věc nemovitou a pojistitel bere na vědomí, že 
pro tutohalu platí podmínky a ustanovení jako pro ostatní nemovitosti!

1.11. Majetek pořízený y rámci dotačního - zrušeno k 30.4.2016

1.12. Pojištění vjastního i cizího souboru exponátů a sbírek (sbírkové fondy) Vč. exponátů/sbírek
zapůjčených - ňá i. riziko

Újednává Se, že pojištění se vztahuje na všechny exponáty/sbírky (sbírkový fond), které jsop evidovány 
y celostátním systému GÉS bez doložení znaleckých posudků vč. uvedení ceny. Znalecké posudky k jednotlivým 

exponátům budbú vyhotoveny až následně pro,účely případných pojistných plnění.

Aktuální seznam exponátů/sbírek (sbírkový fond) bude pojistiteli předložen při sjednání tohoto pojištění á pák 
ňášledině vždy ňá vyžádání.

Dále šé pojištění: vztahuje i na éxpbnáty/šbírky zapůjčené ód sóuíaomých sběratelů a institucí, které nejsou 
zapsané v CES a; mají pouze soukromou evidenci. Podmínkou pojištění je doložení předávacího protokolu 
k.převzatému předmětu s uvedením odhadní ceny a doložení nebo pořízení aktuálních fotografií při převzetí' 
předmětu pojištění:

Znalecké posudky k jednotlivým,exponátům'budou vyhotoveny áž následně pro účely případných pojistných 
plnění.

Roční limit poj istného plnění: Spoluúčast:

Limit plnění pro místo pojištění Městské muzeum.Čáslav, Husova 291,286:01 Čáslav:

Limit plnění pro jednhá každé míštó pojištění v KÚ města Čáslav:

Limit plnění pro jedno a každé místo pojištění na území ČR:

Limit plnění pro území ČR pro exponáty/sbírky zapůjčené

od soukromých sběratelů a institucí 

Roční pojistné:

Strana 4 (celkem 17)



1.13. Pojištění peněz, cenin a cenností v příručních pokladnách, schránkách a trezorech vč. těch 
přijatých od pacientů, dlužní úpisy, šperky apod. a to vše vlastních i cizí (dále jen „Peníze“) - na 1. riziko 
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

1.14. Připojištění osobních věcí movitých (cizí věci) pacientů Domova dúchodců čáslav a Městské 
nemocnice Čáslav - na 1. riziko

Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

1.15. Pojištění jiných staveb-Cýkloštezka Čáslav - Koudelov - Filipov -»-ňá l. riziko (vč. 2ks laviček a 

stojanů na kola)
Předmět pojištění: „Cyklostězka Čáslav - Koudelov - Filipov", reg. č. CZ 1.15/1.2.00/54.01164 a zjišťovací 
protokol č. 1 — závěrečný ó provedených stavebních: prácích zé dne 31. 10 .2014 (dále jen „Cyklostězka Čáslav - 

Koudelov- Filipov")

Místa p6jištěhí:.cýklostěžka dle pasportu nebo projektové dokumentace nébó jiných dokumentů (SOD, zjišťovací 
protokokapod.)

Pojistná.nebezpéčíyživelní rizika:(dle VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99 a Specifikace skupin) 

Souhrnná pojistná částka:
Spoluůčást: '(kromě Záplava, povodeň, zřícení skal, pád hornin)
Spoluúčast: (Záplava, povodeň, zřícení skal a pád hornin)

Roční pojistné: 

Povodňový dotazník:

Bylo některé i míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech: ne
Poslední povodeň v místě pojištění: ne
Výše škody, přkposlední povodni: ne

Povodeň - zvláštní ujednání

1.16. Pojištění věci nemovité-vlastní budova vč. stavebních součástí a příslušenství-na novou hodnota 
Místo pojištění - areál bývalých Žižkovskýchkasárěn čp. 1082, Čáslav,,št. Parcela č. 244/3 

Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

1.17 Pojištění souboru nemovitostí a staveb; ledové plochy, včetně technologie a příslušenství, zastřešení, 
(dále jen „Ledová plochá") - na novou hodnotu
Ujednává se,že pojištění še vztahuje rovněž ná stavbu - krytá ledová plochá Vč. technologie, iriž. sítí, mantinelů, 
ohrazení, trafostanice, zpevněné plochy a příslušející, zastřešení; nemovitosti; zděná přístavba, restaurace, 
klubovna,. recepce komunikace apod. - v místě pojištění Na Bělišti, Čáslav - pro kterou dosud nebylo vydáno 
řádné kolaudační nebo rekpláudáčhí rozhodnutí z důvodu drobných dokončovacích prácí nebo zkušebního 

provozu.
Z pojištění jsou .však vyloučený veškeré škody, k jejichž vzniku nebo zvětšení rozsahu dóšlo. přímo nebo nepřímo, 
v ďůslédku stavebních, fekonštnikčníčh či dokončovacích prácí.
Souhmnárpojistn‘á Částka. 
Spoliiúčast:  do doby vydání řádného kolaudačního rozhodnutí. Po vydání řádného kolaudačního' 
rozHodriutí še špólúúčástisňižuje na 

Roční pojistné: 

Strana 5 (celkem 17)



SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ PRO NEMOVITOSTI a OSTATNÍ STAVBY (DÁLE JEN .„OBJEKTY") v 
V REKONSTRUKCI NEBO ROZESTAVĚNÉ (NEZKOLAUDÓVÁNĚ) NEBO VE ZKUŠEBNÍM 

PROVOZU.

Pojištění se vztahuje i na objekty(ve vlastnictví pojištěného nebo těch, které pojištěný užívá po právu) které jsou 
neobývané nebo prázdné a na, objekty v opravě nebo v rekonstrukci nebo ve ^zkušebním provozu. Stav těchto 
objektů bude pojistníkem nebo pojištěným kontrolován s frekvencí minimálně Ix měsíčně; přičemž v období 
probíhající opravy Či rekonstrukce nejméně lx za týden; Předpokladem účinnosti pojištění na objektech v 
rekonstrukci nebo opravě je adekvátní a technicky možné zabezpečení objektů proti vnějším'vlivům, a to dle 
stupně rozestavěnosti objektu (nápr. úplné zastřešení budovy a pevném zakrytí všech otvorů (oken) ve stavbě 
proti atmosférickým srážkám, vichřici a dalším přírodním a katastrofickým nebezpečím; ďálé řádně provedené 

tlakové 2koušky proti škodám ž poj. nébezpečí voda z vodovodního zařízení apod.).
Ujednává šé též, že pojištění se vztáhujé rovněž ná objekty, pro které dosud nebylo, vydáno řádné kolaudační 
nebo rekolaudační rozhodnutí z důvodu dokončovacích prací, zkušebního provozu nebo jiného důvodu.
Součástí pojistného krytí jsou i škody, k jejichž vzniku nebo zvětšení rozsahu došlo přímo nebo nepřímo v 
důsledku zkušebního provozu, stavebních; rekonstrukčních Či dokončovacích prací nebo nefunkčnosti prostředků 
požární ochrany Pro tyto případy vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru se sjednává max. limit plnění 
na jednu pojistnou událost vé výši 

ATMOSFÉRICKÉ SRÁŽKY:

Odchylně ód pójistnýčh podmínek se pojištění vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami s limitem 
plnění na pojistnou událost a pojistné období ve výši ča spoluúčastí na pojistné události 
Pojistným nebezpečím atmosférické srážky se pro toto pojištění rozumí škody na pojištěných věcech, včetně 
nemovitostí, vzniklé působením.srážkové vody (zatečeni), která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla. 
Srážkami se pro toto nebezpečí rozumí prudký déšť, tající sníh nebo led. Pojištění se nevztahuje na ■ škody 
způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny, 
venkovními dveřmi nébo jinými,zjevnými otvory. Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně Učinit 
opatření, aby ke: stejné škodělnemohló dojít při dalším působení srážek.

Roční pojistné za toto dopojištění činí: 

:Dále še ujědhává, žé za věci nemovité jsou považovány nemovitosti pojištěné bodem 1.1., 1.2a., 1.2b, I.4., 1.5., 
1.6., 1.7., 1.8 a 1.9, 1.10, 1.15., 1.16. a 1.17

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ v rozsahu VPP-O-98 a SU-O-Ol/99

Místa pojištění: přílohy č. 1 a její specifikace, přílohy či 2 a další místa související s činností pojištěného a jím 
zřízených organizací nebo pojištění pod číslem 1.-17 a další místa.v katastrálnímúzemíměsta Čáslav. Hudébní 

nástroje ve vlastnictví Základní umělecké školy J. L. Dusíka jsou pojištěny též na předem plánovaných 
organizoVaných:akcich na území-ČR. Exponáty a sbírky (sbírkový fond) jsou pojištěny na území ČR.

.Pojištěná rizika
• krádež vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti š krádeží vloupáním nebo loupeží

2.1. Pojištění věcí movitých- ná 1. riziko 
Souhrnná pojistná částka: 
Roční pojistné:

2.2. Pojištění zásob - ná 1 . riziko 
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné: 

2.3. Peníze ^ná 1. riziko 
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné: 

Spoluúčast:

Spoluúčast:

Spoluúčast:

Stráná'6:(celkém 1.7)



2,4. Pojištění věcí nemovitých (dle bodu 1.1., 1.2á., 1.2b., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7,, 1.8 a l.9 a LIO a 1.15,1,16; 
á 1.17) a rozestavěných staveb —na 1. riziko
Souhrnná pojistná Částka:  Spoluúčast: 
Roěiíf pójisthéii

2;5. Hřiště -ná 1. riziko
Souhrnná pojistná Částka: Spoluúčast:
Roční pojistné:;

2.6. Volné prostranství - ná;l .Ťižiko
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast:
Roční pojistné:-

2.7. Pojištění vlastního i cizího souboru exponátů a sbírek (sbírkové fondy) vč. exponátů/sbírek 
zapůjčených -na 1. riziko

Ujednává sé, žé ppjišténl se vztahuje na všechny exponáty/sBírky (sbírkový, fond), které jsou evidovány 
v cějostátňím systému CES bez doložení znaleckých posudků;vč; uyedení ceny. Znalecké posudky k jednotlivým 
exponátům budoii vyhotoveny až následně pro účely 'případných poj istných plnění.
Aktuální seznam exponátů/sbírek (sbírkový fond) bude pojistiteli předložen při sjednání tohoto pojištění a pak 

následně vždy na vyžádání.

Dále sé pojištění vztahuje i na expoháty/sbírký zapůjčené ód soukromých sběratelů a institucí, které,nejsou 
zapsané v CESa mají pouze soukromou evidenci.'Podmínkou pojištění je doldžénfpředávácího protokolu 
k převzatému předmětu s uvedením odhadní ceny a doložení nébo pořízéhí.aktuálhích.fotdgrafií při převzetí 
předmětu pojištění.
Znalecké posudky k jednotlivým exponátům budou vyhotoveny až následně pro účely případných poj istných 
plnění.

Roční, limit pojistného,plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

Limit plnění pro místo pojištění Městské muzeum ČáslavrHusova 29í, 286 01 Čáslav: 
Limit plnění pro jedno a každé místo pojištění v KÚ města čásíav: 
Limit plnění pro jedno a každé místo pojištění na území ČR: 

Limit pliiění pro úzerní ČR pro. exponáty/sbírky zapůjčené

od soukromých sběratelůía institucí 

2.8. Pojištění osobních věcí movitých (cizí věcí) pacientů Domová důchodců Čáslav a Městské nemocnice 
Čáslav —na 1. riziko

Pojistná částka: Spoluúčast:
Roční pojistné:

Smluvní ujednání pro bod 2.7.
Ódčhýlriě od a SUtO-O 1/9? se stanovuje tento individuální způsob zabezpečení pro místo pojištění 
Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav:
Všechny vstupní dveře musí být se zvýšenou oďolhoští proti vloupání, musí být opatřeny zámkem s bezpečnostní 

cýliridrickdú vložkou. Před hlavními vstupními dveřmi je instalována otvíratelná mříž uzamykatelná 
bézpěčnóštriíni žanyčem. Přížemíjí okna a otvory jsou zabezpečeny min. dlé 2. stupně zabezpečení dle SU O- 
01/99, přičemž za funkční mříž šé považuje také mřiž, jejíž oká (pruty) jsou, z plného materiálu d průměnj 
minimálně 1 cm2 a velikost ók je maximálně .250x500 mm. Prostory místa pojištění jsou střeženy prvky EZS, 
jejíž signál je vyveden ha GSM brzmú min; 2 osob liebo iia PČÓ Měštské policie. V případě vývodu signálu ÉZS 

ná GSM bráhu musí být v případě nastalé,pojistné události ověřitelné, zda býl signál vyvedený ná GSM bránu 
přijat minimálně 2;osobámi.

Odchylně od a SU-O-01/99 se stanovuje tento individuální způsob zabezpečení pro ostatní místa poj ištění v KÚ 
města Čáslav:

Strana 7 (celkem l7)



Všechny vstupní dveřemiisí'být se zvýšenou odolností proti vloupání, musí ,být opatřeny zámkem s bezpečnostní 
cylindričkou vložkbú. Přízemní okna á otvory jsou zabezpečeny min. dle 2. stupně zabezpečení dle SU-O-Ol/99,. 
přičemž za funkční mříž sé považuje také mříž jejíž oka (pruty) jsou z plného materiálu o průměru minimálně 1 
cpi2 a velikost ók je maximálně 250x500 mm.. Prostory místa pojištění jsou střeženy prvky EZS, jejíž signál je 

vyveden na GSM bránu min. 2 osob nebo na PCO Městské policie. V případě vývodu signálu EZS na GSM 
bránu musí být v případě nastalé pojistné události ověřitelné, zda byl signál GSM branou přijat minimájně 2 
osobami.

Pró ostatní místa pojištěmmimo KÚ města Čáslav, tj. na území ČR, šé výšé plnění řídí v souladů S VPP-0-98a 
dle způsobu zabezpečení a linůtůdíé'SU-O-Ol/99, max. však  pró jedno á každé místo pojištění:

Pro odcizení pojištěných věcí loupeží platí, že pachatel použil proti pojištěnému nebojím pověřené osobě násilí 
nebo pohrůžku bezprostředního násilí.
Dále a nebo v případě nedodržení,těchto smluvních ujednání platí ustanovení SU-O-Ol/99

Smluvní ujednání pro bod 2.8.
Odchylně od a SU-O-01/99 se stáhovujě teňtó individuální způsob zabezpečení pró místo pojištění Domov 
důchodců Čáslav, Nazaret 9.4 a 59,286 01 Čáslav.

Způsob zabezpečení pojištěnýchmovitých věcí, zásob a věcí pacientů protiiodcizení:
a) do Kč  v místnosti, prostoru, skříňce, šatně apod. a jsou-li dveře (vstup) řádně uzamčeny nebo 
opatřeny .visacím zámkem. '
b) db KČ  v místnosti, prostoru, skříňce,. šátfiě ápód. á jšou-li dveře (vstup) zabezpečeny min. Jedním 
žadiabáčím bezpečnostním zámkem nebo jedním visacím bezpečnostním zámkem.

c) do Kč  v místnosti, prostoru, skříňce, šatně, ápód. a jšoú-li dveře (vstup) zabezpečeny min. jedním 
bezpečnostním zámkem s cylindrickou .vložkou + bezpečnostní štít nebo bezpečnostní přídavný zámek

V případě nedodržení těchto ujednání a v případě vyššího limitů plnění platí standardní ujednání o odcizení 
(SU-O-01/99).

Smluvní ujednání pro případ odcizení pro pojištění vyjma bodů 2.7. a 2.8., vyjma: věcí uložených na 
volném prostranství a vyjma předmětů pojištěných dle bodů 1.1., 1.2a., 1.2b., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8:, 1:9., 
1.10, 1.15. a 1.16 a 1.17:
Odchylně od Smluvních ujednání pro případ odcizení SU-O-Ol/99 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné 
plnění pro případ krádeže vloupáním pro pojištěné předměty:
A) do KČ v případě, že yshipní dveře budou uzamčeny min. jedním dózickým zámkem ňébó jedním 

žadlabacím zámkem nebo jedním bezpečnostním visacím zámkem.
B) dó Kč  v případě, že vstuprií dveře budou uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem nebo 
jedním zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou a jedním přídavným: zámkem nebo jedním zámkem s 

bezpečnostní cylindrickou vložkou, pokud z vnitřní či vnější strany dveří je instalována oteyíratelná mříž, 
uzamčená min. jedním bezpečnostním zámkem.
Dále á nebo v případě riěďodržerií těčhto šmluvních ujednání platí ustanovení SU-O-Ol/99.

Ujednání:
Pró účely íóhotb pojištění se zá uzamčený prostor považují také prostory plechových hal, mobilních buněk a 
jiných obdobných prostor. Limit plnění pro jednu pojistnou událost pro odcizení je max. 
Zabezpečení těchto prostor musí být niin. v rozsahu učeném výše: uvedených smluvních ujednání pro případ 
odcizení. Pro pojištěné hudební nástrojena území ČR* platí ustanovení o překonání překážky pro skutkovou 

podstatu krádeže vloupáním včetně vandalismu v souvislosti s krádeží vloupáním. Limit plnění pro jědnú 
pojistnou událost jě max. 

Smluvní ujednání pro věd Uložené na volném prostranství
Odchylněod SU-O-Ol/99; čí. Ó-20 B) se ujednává, žé pojištěné věci mohóů.být ulóžeriy ňa volněni prostranství 

opatřeným funkčním oplocením s miň, výškóii 150crh a vraty opatřenými min, dózickým zámkem. .Toto neplatí 
pro mobilní WC, tzv. vítačí objekty, múltifunkční povrchy a předměty na volném-prostranství pevně spojené se 
zemí. Při odcizení, popř. poškození nebo zničení pojištěných předmětů, kě kterému dojde při jejich odcizení 
nebo pokusů 6 odcizení, musí pachatel použít násilí, popřípadě musí být patrné:utržení, rozébrání apod..
Pojistitel bere na vědomí, že umělý trávník, múltifunkční á ostatní pótvrchy jsou uloženy na otevřením, 
neoploceném prostranství.
Dále a nebo v případě nedodrženi těchto smluvních ujednání platíustanovení SU-O-Ol/99

Strana 8 (celkem 17)



Smluvní ujednám' pro odcizení věcí nemovitých a rozestavěných staveb, hřiště a ostatních pojištěných 
předmětů dle bodu 1.1., 1.2a., 1.2.b, 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 1.9. a 1.10. a 1.16:
Pojištění' v rámci tohoto zvláštního ujednání se vztahuje na vnitřní i vnější stavební součásti a ostatní 

příslušenství a součásti věcí nemovitých a rozestavěných staveb a ostatních předmětů pojištění uvedených 
v pojistné smlouvě. Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro případ odcizení věci - specifická.část 
(ypP-<>?8) a od Smluvních ujednánípro případ odcizení (Šl)-0-ÓÍ/?9) se pojištění vztahuje i na škody, které 

nastanou na vnitřních i vnějších stavebních součástech a ostatní příslušenství, Části a součásti .pojištěných 
předmětů'á tó v důsledku jejich odcizení, pópř. jejich poškození nebo zničení, ke kterému dojde při pokusu o 
jejich odcizení. Odcizení nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním nebo loupeže. Všechny Škody, které 
vzniknou v důsledku tohoto rizika, musí být hlášeny Policii ČR. Při odcizení, popř. poškození nebo zničení , ke 
kterému dojde při jejich odcizení musf pachatel prokazatelně použít násilí. Pojištění se nevztahuje na škody, 
které způsobí pojistník,pojištěný nebo jeho zástupce. Pojištění se nevztahuje na škody, které jsou způsobeny tzv. 
sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou. Pojistitel bere:na vědomi, že.umělý trávník, multifunkční a ostatní 
povrchy jsou uloženy na otevřeném, ňeoplocenérri prostranství;
Dále a nebo v případě nedodržení těchto smluviiícíi ujednání platí ustanovení SU-Ó-01/99

Smluvní ujednání pro odcizení věcí pojištěných předmětů dle bodu 1.15. a 1.17:
Pojištění v rámci tohoto zvláštního ujednání se vztahuje na odcizení, respektive rozebrání - chodníky v ulici 
Mahenova a v ul. Generála Moravce, komunikace v ul. Generála Moravce a v lil. Mahenova, veřejné prostranství 
— Kostelní náměstí, cyklostezka Čáslav - Koudelov - Filipov, odcizení mantinelů sportovišť a ýč. součástí a 
příslušenství sportovišť, odcizení mobiliáře (odpadkové koše, láyičky, stojany na kola apoď), vítací objekty 
ápod.-, přičemž odcizení nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním nebo loupeže. Všechny Škody, ktéře 
vzniknou v důsledku tohoto rizika, muší být hlášeny Policii ČR. Při odcizeni, popř. poškozéní nebo zničení 

pojištěných předmětů, ke kterému dójděipři jejich odcizení nebo pokusů o odcizení, musí páchatěl použít násilí, 
popřípadě Imusí být patrné utržení, rozebrání ap~od, Pojištění sé nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, 
pojištěný nebo> jeho zástupce,. Pójištitél bere ňa vědomí, že předměty pojištění jsou uloženy na otevřeném 
neoploceném prostranství.

Smluvní ujednání pro pojištěného: Městská nemocnice,Čáslav:

Způsob zabezpečenřpojiŠtěných věcí proti odcizení:- -
Odchylněsod Smluvních ujednání pro případ odcizení (SU-O-Ol/99) se ujednává:
Movité věci a zásoby do limitu 
Areál nemocnice musí být oplocen a v nočních hodinách osvětlen. Ďále musí být sjednáno v. nočních hodinách 
nepravidelné střežení městskou policií;
Vstupní dvéře dq budovy budou celoplošné odolné proti vloupání (např. sololitové apod.) nebo prosklené (sklo 
se zvýšenou odolností rieboopátřéné folií nebo mříží něbóžabežpečené jiným způsobem,.který by zvyšoval jeho 
odolnosti proti rozbití,'proražení ápod.) á budou výbávéhy min. jedním bezpečnostním zámkem nebo jedním 
dózickým zámkem + jeden přídavný zámek. Zabezpečení oken - neporušené zasklení.
Vstupy do jednotlivých kanceláří, ordinací z chodby pacientů nebo do prostor odkud je vstup do kanceláří nebo 
ordinacfmusi být zabezpečeny min. jedním zadlabacím zámkem nebo dózickým ^zámkem. V době nepřítomnosti 
pracovníka můsí být dveře uzamčeny. V případě, že je místo kliky dveří tzv. koule musí být tyto řádně zavřeny 
(zabouchnuty). V případě trvalého opuštění pracoviště musí být i tyto uzamčeny.

Peníze do limitu  (limit plnění na 1 pojistnou událost a 1 trezor činí :
Zabezpečeny stejně ostatní věci proti odcizení a navíc uloženy minimálně v necertifikovaném trezoru 
zabudovaném pevně k podlaze nebo ke zdi a/nebo musí,být trezor o minimální hmotnosti 75kg nebo musí být 
min. dle prohlášení o shodě ve třídě Ž3.
Peníze do limitu 
Zabezpečeny stejně jako věci movité a zásoby, navíc uloženy minimálně v necertifikovaném trezoru 
nezabudovaném pevně k podlaze nebo ke zdi o minimální váze 20kg;
Peníze dó Iimitu
Zabezpečeny stejně jako věci movité a zásoby, navíc ujoženy minimálně v příručním trezoru nebo zásuvce štolu 
nebo uzamčeny v jiném kusu nábytku.

Strana 9 (celkem 17)



Náhradní klíčě:od trezoru (riéplati pro příruční trezory) mohou být uložený v ňěčěrtifikovánémtrezoru, který se 
nachází v jiné místnosti, něž-li ostatní trezory. V mimopracovní době jsou používané klíče od trezoru uloženy u 
odpovědné bšóby:

V případě néďodržení těchto ujednáni a v případěvyššíhb limitu plnění.platí.standardní iijédnáníó odcizení (SU- 

0-01/99).

ICélkovéřóčnfpdjištné přb rižikó bdčízeDÍ'_____ .______________ ,______ j 

3. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU

Pojištěná rizika:
• úmyslnépoškozenínebozničenípojištěnýchvčcí vč. stavebních součástí vnitřních i vnějších,/které jsou ve 

vlastnictví.pojištěného nebo které pojistník/pojištěný na základě smlouvy užívá; Úmyslným poškozením 
ňebb zničením (tzv. vandalismemjse rozumí bezohledné, úmyslné á často bezdůvodné poškození nebo 
'zničení pojištěných věčí. Všechny škody, Vzniklé v důsledku vandalismu musí být šetřeny Policií ČR.

• Pojištění se névztahuje;ná škody,.kieré způsobí pojisťhík, pojištěný nebo jeho zástupce.
• Pojištění se rovněž vztahuje na škody způsobené v důsjedku „posprejování“, tj: poškození pojištěné věci 

barvou, kterou nelze odstranit bez poškozéní,pojištěné věci. Roční limit plnění:Kč ,
• Pojištění se dále nevztahuje na Škody způsobené rozbitím skleněných1 ploch (ókná, výlohy, prosklené části 

dveří, skleněné štěhy apod!).
Pro všechny,pojištěné předměty - na 1, riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné:

(GélKové roční póiištnézamoiištěnfyándalismu.•_______________________________ 

4. POJIŠTĚNÍ SKLA PROTI ROZBITÍ V ROZSAHU VPP-SKLO-98 
Pojištěná rizika: nahodilé rozbití skla nebo umělého skla vč. skel - umělá sklá solámíchpanelú, mantinelů 
sportovišť - ná l. riziko

Spoluúčast: zkaždé škodní události, minimálně 

4.1. Pojištění zasklení všech pojištěných předmětů, předměty umístěné na vnější straně budovy a skleněné 
mozaiky, stěny a různá umělecká zasklení, předměty Hřiště a:skío - umělá skla solárních panelu a 
mantinely sportovišť .

Pojistriáčástka:  Pojistné: 

Z toho limii plnění pro rozbití mantinelů sportovišť činí 

Odchylně od ustanovení VPP-SKLO-98, či-. 2, bod/2, písm..a) se pojištění Vztahuje i na škody způsobené 
poškozením povrchu solárních panelů poškrábáním, šrámy, postřikem barvou nepropouštějící světlo ápód:

Roční šublimit pojistného plnění (z výše uvedeného limitu  pro toto připojištění činí: 

ÍGélkoyé řbřhí poiistDé zamoiištění^škla,.]________________ _________ b 

5a. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH RIZIK V ROZSAHU SU-ELE-09/99

Místa pojištění: dle sídla jednotlivých pojištěných subjektů a místa dle přílohy Č. 1 a její specifikace, přílohy č. 
2 a óštatni místa, kde pojíštěnýprovádí svou činnost.

Strana IÓ.(celkem 1.7)



Pojištěná rižjká:.néyědomá:nédbalost obsluhy, mechanicky působící síla, imploze a jiné působení podtlaku, 
vlhkost a kapalina všeho druhu, mráz, sežehnutí, séškyářéní, kouř, sáze, působení eL energie, lom skla (všechna 
tatorizikamusímít: vnějšípůvod)

Soubor nepřenosné i přenosné elektroniky (PC, varhany, blafl elektronika, tiskárny, kopírky, notebooky, 
kamerový systém apod.) vč; elektronických součástí pohonu všeho druhu elektronické prvky sloužící 
provozuvěcí nemovitých vč. místa pojištění Městskámemocnice Čáslav. Pojištění se pro součásti pohonu 
vztahuje i na,místo pojištění Městská nemocnice Čáslav. Dále pak elektronika umístěná nebo zabudovaná 

v biidově hotelu Grand., elektronika sloužící provozu sportovišť vč.ledové plochy -na 1. riziko 
Pojistnáčástka: 

ŠpoluúČast:- 
Řočrií pojistné: 

Pójištěňí,uvedené v tomto bodě (5á) še nevztahuje na profesní lékařskou techniku pojištěného Městská! 
nemocnice Čásláv;;IČ':: 00873764. Táto je pojištěná v rámci bodů 5b tét6‘pqjištné smlouvy.

;Roční pójtstnéížá^pojisteníiéléktronickýctorizildfSá?) * iTTT". I4ír'i

5b. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH RIZIK V ROZSAHU VPP - E

Pojištěná rizika: v rozsahu čl. 1, odst. 1. Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektronických 
zařízení a přístrojů (VPP-E). Pojistriík musí dodržovat základní pravidlandržby, která zabezpečují-funkčnost 
daného výrobku. Zabezpečení elektroniky pro případ.odcizeni se řídí dle Smluvních ujednání pro případ odcizení: 
věcí movitých a zásob.

Soubor nepřenosné a přenosné lékařské elektroniky:^ na i,riziko 

Pojistná částka: 

Ročnílimitplnění: Spoluúčast  Pojistně: 
Soubor nepřenosně elektroniky (PC vč. příslušenství, servery, sušičky, myčky, sterilizátory a.ostatní 
elektronická zařízení Městské nemocniceČáslav) - na 1. riziko

Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 8

Následující elektronika se připojišťuje též, na území ČR dle Smluvních ujednání-1061 a VPP - EiPřipojištění 
dopravních rizik. Pro přenosnou lékařskou elektroniku se sjednává připojištění i pro případ poškození, zničení, 
nebo odcizení1 na území CR bez požadavku na zabezpečení pro odcizení, přičemž musí dojít k překonání 
překážky; Pojištění platí mimo jiné i pro případy poškození, zničení vč. pádu věci a odcizení při použití u 
pacientů nebo při přemístění k pacientovi.- V případě pdcizení.jě,pojištěný povinen informovat policii a kopii 
protokolů musí žasíát neprodleně pojistitěli.
Pro případ,odcizení se sjednává spoluúčast 

Přenosné lékařská elektronika - na 1 .riziko;

Pojistná částka: • Spoluúčast: Pojistné; 

Obecná smluvní ujednání pro pojištění elektroniky (5a. + 5b.):
Tímto se ujednává,.že;při zachování ustanovení, výluk, doložek a podmínek pojistné smlouvy nebo případných 
dodatečně sjednaných podmínek musí být.během doby trvání pojistky dodržována základní pravidla údržby 
(servisu), která zabezpečují funkčnost daného výrobku:
Pod pojmem údržba (servis) se rozumí ve• smyslu těto doložky následující výkony: 

kontroly bezpečnosti. 
v preventivní údržba

odstranění škod nebo poruch, které vznikly normálním provozem, tak i stárnutím.

iRočníjpoiistné^zalpdi ištěhi elektronickýčhřrizjk (5b.T , ~T7T f -^rA ~ "V5 ^ '

Strana 1 l'(celkěm 17)!



6; POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY V ROZSAHU SU-PŘEPR-01/99

Místa'pojištění:'úzěnií ČR

Pojištěná rizika: poškození a zničení při přepravě,-loupež'při přepravě

A. Pojištění vlastního i.cizího souboru exponátů a sbírek (sbírkové;fondy) vč. ěxpohátů/sbírek 
zapůjčených- na 1 . riziko

Ujédnává šě, že pojištění se vztahuje na všechny exponáty/sbírky (sbírkovýfond), které jsou evidovány v 
celostátním systému CES bez doložení znaleckých posudků vč. uvedenřceny. Znaleóké posudky k'jednotlivým 
exponátům budou vyhotoveny až následně pro,účely případriých pojistnýčh plnění.

Aktuální seznám expoňátů/sbírek (šbírkovýfond) bude;pojistiteli,předložen při1 sjednání tohoto pojištění a pak 
následně vždy na vyžádání.

Dále se pojištění vztahuje i napxponáty/sbírky zapůjčené od soukromých sběratelů á institucí, které nějšbU 
žápsáhé v CES a máji pouze soukromou evidenci, Pbdihmkpúpojištění jě doložení předávačíhó protokolu. 

k převzatému předmětu š uvedením odhádnf ceny á doložení nebo pořízení aktuálních fotografií při převzetí 
předmětu pojištění.

Znalecké posudky k jednotlivým exponátům budou vyhotoveny áž následně pro účelypnpadnýčh poj istných 
plnění.

Pojištění se vztahuje ná .škodý vzniklé při vykládce i. nakládce.

Způsob ápoďmínkv přepravy: •

Pojištěna je přeprava uskutečňovaná vlastními silničními vozidly pojištěného nebo cizími silničními vozidly 
užívanými pojištěným k výkonu jeho oprávněné Činnosti na základě smlouvy o leasingu* dlouhodobém či 

krátkodobém pronájmu apod.

Odchylně od.SU'-přepr=01/99, Článek 2, se pojištění vztahuje také na věci s převládající uměleckou, historickou 
nebo sběratelskouhodnotou či osobním ohodnocením předmětu, hudební nástroje, cennosti:a starožitnosti, 
kresby aplány všeho druhu,,věci vyžadující zachování stálé teploty, vlhkosti apod.

Pojistitel poskytne pojistné plnění za odcizení zabezpečeného vozidía.s nákladem, pokud bylo vozidlo výbaveno 
buď funkčním alarmem nebo individuálně zabudovaným vypínačem elektrického proudu při startování vozidla 
ňebq.imqbilizérem, přičemž zabezpečovací prvky muší být v době události v aktivním stavu.

Roční limit pojismého plnění: Spoluúčast:; 

Roční pojistné: 

B. Pojištění peněz při přepravě-ha l. riziko

Pojištěná rizika: požár, výbuch, uder blesku, zřícení mostu nebo pozemní komunikace, pád letadla nebo jiného 
tělesa ná dopravní prostředek* pád spomú nebo stožáru^ nehoda dopravního prostředku:

Pojištění se sjednává na první riziko a je do něj zahrnuto riziko loupež.

Přepravou se rozumí buď? přeprava dopravním prostředkem, nebo také přeprava pojištěných věcí pěšky.

Pojištěná jě přeprava uskutečňovaná vlastními silničními vožidlý pojištěného] nebo cizími silničními vozidly 
užívanými pojištěným k výkonu jeho oprávněné.činnosti na zákláďě smlouvy ó leasingu, dlóííhodoběm či 

krátkodobém pronájmu apod.

Přepravu může provádět' i j edria osoba nebo více osob* přičemž minimálně jedná;osoba musí být vybaVena 
obranriým sprejěm hebó tekutou střelou nebo páralyzátorem a přepravované peníze jsou uloženy v pevné řádně 
užaVřéné a neprůsyithé kabele nebo kufru bez ohledu ná způsob přepravy.;

Při přéprayě peněz do limitu-Kč  tyto mohoúbýt přepravovány v obálce nebo jiném obalu, uloženém 
v oděvu* nebo j mak připevněný k tělu.

Roční iimit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

ÍRbgriíIpWistnézaDoiištěníipřépravv1 ^__ ■ 1 - V : ^I

Strana 12 (cělkém 17)



7. POJIŠTĚNÍ ZTRÁTY NÁJEMNÉHO v rozsahu Zvláštního smluvního uiednárií 

pro případ ztráty nájemného — ríá l. riziko

Roční limit pojistného plnění: 
Pojištěná rizika :
Doba ručení:
Spoluúčast:-

požár, vichřice (vichřice, krupobití) 
6 měsíců
3 dní,mih. 

Ppjištéňa je:i ztráta nájemného uplatněna mezi pojištěnými V rámci pbjistné.šmlbuvy.

Ročni:pojistn^é^^pojištěntÍpfo]přípádgtráty,náj emného" y ^

8. POJIŠTÉNÍiSTROJNIGH RIZIK v rozsahu Smluvní ujednání k pojištění strojních 
rizik (SU-stroj-09/99) - na 1. riziko^

Přědniěť pojištěňí: strojní technologie ledové plochy
Místo pojištění: areál Jedové plbchy Na Bělišti, Čáslav

Roční limit-pojistného plnění: 
Spoluúčast: 

Předmět pojištění: strojní zařízení pro pójištěné;předměty dle bodu 1.1., 1.2., 1.2a:, 1.2.b, 1.4., Í.5., 1.6:,, 1.7., 

1.8:, 1.9., 1.10., 1. 16
Místo pojištění: Dle příiohý č. 1 a její špecifikácei přílohy č.-2 a další místa související s činností pojištěného a 
jím zřízených organizací nébo pojištění pod číslem) :-)7 ádalší místa v katastrálním území měštárČášla‘y.

Roční limit pojistného plnění: • 
Spoluúčast: 

'Ročnhpoj ištriéžá) poj ištějuftroj nícli Írižík

9; POROSTY
v.rozsáhu zvláštního Ujednání

Zvláštní ujednání ^ pojištění porostů - pojištění na 1. riziko

Řočm limit pojistného plnění Spoluúčast:, 

RoČnípojistné 

9. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY

Počet obyvatel (údaj rozhodný pro výpočet pojistnéhbjVdo  obyvatel.

Strana 13,(celkem 17)



Pojištění obecné provozní odpovědnosti dle VPPÓ 95 a SPPÓ-2001-Ó, SPPOt2Ó01-Š atd.
V rámci obecné provozní odpovědnosti obce sě. pojištění vztahuje i-na odpovědnost všech pojištěnýchž/ze:

- provozování sportovních; a/nebo; kulturních zařízení 
ť pořádárií okresních;soutěží a'závodů včetně přípravy na ně,

provozní činnosti subjektu,kterýbylzřízen obcí (pojištění pod číslem.1 .-Í7., svýjimkouč. 7 Městská 
nemocnice Čáslav, č. 11 Druhé družstvo vlastníků bytů v Čášlavi-a Č; 13 Tenisový klub, Čáslav, a Č.15 
Čáslavská servisní,. sT;0) vč. odpovědnosti za Škodu způsobenou vadným výrobkem.

- Pro pojištěného pod Č. 14 AŇÍMA ČÁSLAV, q.p.s á ostatní subjěkty:zřízené městem Čáslav sě 
pojištění vztahuje taicé ňa odpovědiibst žá škodu dle Zákona č, 108/2006 Šb. 6 šbciálmchšlužbáčh. 

Pojištění se vztahuje na'pdpóvědripšt žá škpdíi z držby vodních děl ve vlastnictví pojištěného i 
v případě, žé jsou užívány k pddnikatelským účelúm a/ňeborpronajáty. Zavodní díla sě považují také: 
vodní nádrže, rybníky všeho druhu aostatní vodní plochy. Odchylně od VPPO,95, čl. 8, bod l)‘,písm. h) 
se pojištění vztahuje také na škody vzniklé odkapáváním nebo únikem jiných kapalin z nádob nebo 
nádrží, přičemž za nádrž nebo nádobu se rozumí vodní díla a nádrže/nádoby ve vlastnictví nebo nájmu 
pojištěného. Dále se pojištění vztahuje, odchylně od VPPO 95, čl, 8, bod 1) písm. j) na škody těmito 
vodními díly způsobené znečištěním nebo otrávením vod všehadruhu; ovzduší a půdy nebo zemského 
povrchů při náhlé poruše pchráhnéhó žářízěhí. Tímto jě také dotčeno Ustanovení čl. 8, ódst. 3) psím, i) 

VPPO 95.
-■ Pojištěnřse vztahuje na odpovědnost zá škodu ž próvozu veřějného koupaliště provozovaného 

pojištěným..

Paušální pojistná částka:
Spoluúčast: 
Základní pojistné: 

Rozšíření rozsahů pojištění:
• Odpovědnost městské policie (pojištěna je držba a služební použití bodných, sečných a střelných žbraní a 

služebního psa-íza.přědpokladu dodržení všech zákonných a úředních předpisů)

Pojistné 
Spoluúčast 

• Odpovědnost ž držby, obecních býtbyých,dómů
Pojistná částka 
Pojistné 
Spoluúčast 

• Odpovědnost z držby němpvitpstrprbnájátých k podnikatelským účelům

Pojistnáčástka 
Pojistně 
Spoluúčast 

• Odpovědnost školského zařízení nebo jiného žařízenrurČenéhP pro/děti, mládež á občany i pro případ 
pipřádáiií kújturnícH a/iiěbó športovních akčí (ZŠ, MŠ, ŠJ, ZUŠ, Dům dětí ápod.) +šatný žáků-škpdý na 
zdraví žáků dle SPPO-2001-Š

Pojistné 
Spoluúčast: 

Pojištění provozní odpovědnosti dle zvlášťních Ujednání:

ODP E-05022/Město: Šatný zaměstnanců a návštěvníků 

Spóluúčášt pro jíždrij koía činí 

Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 

Připojištění dle ODP É-05022 platí pro všechny pojištěné'

Strana-14 (celkem ■ 17)



ODP E-05037:Náklady vynaložené zdravotní poj. ve prospěch zaměstnance a orgánů vyplácejících dávky 
nemocenského

Pojistná,částka: Spoluúčasf:l Pojistné: 2
Připojištění dle ODP E-05037 platí i pro všechny pojištěné

ODP E-05040/Město Čáslav: Škody na životním prostředí

Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistně: 
Šubjimit plnění pro škody způšobené:znečištěním vod, ovzduší, pudy nebo zemského povrchu áíškody způsobené 

čističkami vod a skladováním odpadu činí 

OĎP É-Ó5Ó53::Rozšíření salmonelózy

Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 

Odchylně od čl. 8, odst. 1,-písm. 1) VPP0 95 se pojištění vztáhuje rovněž na odpovědnost za škodu způsobenou 
jinému, byť i z nedbalosti; zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin v souvislosti 
s činností pojištěného, kromě přenosu HIV.
Připojištění dje ÓĎP É-05Ó53 platí pro všechny pojištěné

ODP E-05060/Město: Vzájemná / křížová odpovědnost za škodu

Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 
Pojistné částky pro připojištění na základě zvláštních ujednání še sjednávají v rámci paušální pojistné Částky jako 
její subiimit;
Připojištění dle ÓDP E-Ó5Ó6Q platí pro všechny pojištěné 

DPP O 70: Výkon státní á veřejné správy
Pojistná Částka: Spolúúčast:  Pojistné: 

Pojištění provozní odpovědnosti subjektu vedeného potí č. 11 (IČ: 26182971) dle VPPO 95,a SPPO 98:

Pojistná částka: ■ Spoluúčast:  Pojistné: 

Pojištění provozní odpovědnosti subjektu vedeného pod č. 13 (ÍČ: 447Ó2434) dle VPPÓ 95 SPPO 98 SO 

vč. ODP E-05001

Pojistná částka: Spoluúčast:  Pojistné: 

Pojištění provozní odpovědnosti subjektu vedeného pod č. 15 (IG: 26489678 ) dle VPPO 95 SPPO 98 ŠÓ 
vč. ODP E-05001

Pojistná částka:  Spoluúčast: Pojistné: 

V rámci provozní odpovědnosti šé pojištění vztahuje) ňa pořádání okréšníchsoutěží á závodů, včetně přípravy 
ná ně.

Stranal5 (celkem 17)



DPP O - Veřejná služba

Poj istná částka: viz níže Spoluúčast: Roční poj istné: 
Kč

1. Poji5tění odpovědnosti se v souladu se Zákonem č. 111/2ÓÓ6 Sb., o pomoci v1 hmotné nouzi, ve znění 

pozdějších předpisů, vztahuje na povinnost obce k náhradě škody nebo jiné újmy námajetku nebo na 
zdrávi, kterou osoba vykonávající věřejňou službu způsobí nebo jí bude způsobena.

2. Dále se ujednávái že pojištění se sjednává též na povinnost k náhradě škody nebo jiné újmy, ža kterou 

odpovídají pojištění osobě vykonávající veřejnou šjúžbu.
3. Limit pojistného plnění prb jednu á všechny pójiStné událpsti v ročním pojistném období činí:

a) pro Škody nebo jiné újmy, způsobené osobám vykonávajícím veřejnou službu 
b) pro Škody nebo jiné újmy, kteréiosoby vykonávající veřejnou službu způsobí třetí/m osobě/ám, za 

kterou považujeme i pojištěného,
c) pro škody, které osoby vykonávající veřejnou službu způsobí poškozením nebo zničením (nikoliv 

však ztrátou) svěřených pracovních prostředků 

4. Z pojistného krytí nejsou vyloučený škody nebo jiné újmy vziiiklé:
a) ’ mezi osobájni vykphávájícími veřejnou službu navzájem;-
b) poj ištěnémú/pojišthíkbvi.

Pojistná částka pro připojištění Veřejná Služba se sjednávájako sUblimit paušální pojistné částky própojištění 
odpovědnosti za škodu.

iRÓčúí ĎoiistnězaDbiištěhíódDdvědnbšti

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO
ooiištěné riziko ___ . - roční Doiistné
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
poj ištění vandalismu
pojištění skla
poj i štěn í elektron íky (5a .)

pojištěni elektroniky (5b.)
pojištění přepravy
pojištění ztráty, nájemného
pojištěni strojních rizik
porosty
pojištění odpovědnosti, •
[CÉLKOVÉROČNi POJISTNĚ

Sleva za tříletou smlouvu (

ÍGEEKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ 1 Í78i982i-,Kčl

Splatnost pojistného
Pojistné za roční období činí a bude placeno pololetně ye výši:  vždy k 30.4, a 30.10, 
káždéhó roku. Platba bude prováděná ná účet pojistitele.

Tento dodatek ě. 71 nabývá účinnosti k datu 16.8.2017.

Strana 16 (celkem 17)



Smluvní ujednání:
Pojištění v.celém rozsahu této pojistné smlouvy, tzn. včetně všech dodatku je vyjma odpovědnosti zá škodu 
platné i pro;pojištěného MěstskámemocriiceČáslav:

Smluvní strany.se.dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smÍuvji je:tuto:smlouvu.(vč.' všech jejich dodatků) povineníuveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem 
stáňdvéňým tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně infonnovat.pojistitele o zaslání smlouvy správci 
registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník jé povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění 
smlouvy skryty veškeré informace, které se dlě.zákona č. ÍÓ6/1999 $b., o svobodném přístupu k informacím, ve 
áiěňí pozdějších předpisů, nezveřejňují (především sě jedná o osobní údaje a obchodní tajemství; pojistitele, 

přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných, částkách'; o zabezpečení 
majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o 
sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbáchpojistného; o malusu/bonusu. 
Nezajistí-li pojistník uveřejněriíitéto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podlé předchozího odstavce ani ve lhůtě 
30 dní; ode dne jejího uzavření' je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. 

V takovém případě pojistník;výslovně souhlasí s;u Veřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru 
'smluv. Jé-lí pojistiiík osobou odlišnou od.pojištěného, pojistňík:pótvrzujé, že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) VTěgistru smluv, yveřejnění nepředstavuje porušení 
povinnosti mlčéňlivósti pojistiťelě.

Přílohy:
příloha č. 1 - Seznam pojištěných1 budov a staveb 
'příloha č.?2 - Seznam pojištěných objektů
přílohač. 3 .-. Zvláštní smluvní ujednání pro;případ ztráty nájemného 
příloha Č.-4- Smluvní'ujednání k pojištění strojních rizik ŠUTStrqj-Ó9/99

Ostatní čiáňký á líjeďiíáňí pojistně smlouvy á jednotlivých dodatků zůstávají beze změn:

Téhto.dodatek obsahuje \1 stran á přílphý č. 1:4 ajé vyhotoven ve třech ěxémpláříčhi ž nichž pojistitel obdrží: 
jeden a pojistník dyě vyhotovení;

V Praze dne, dne 7.11.2017

město Čáslav

Strana 17. (celkem 17);



Príloha č.1k dodatku č. 71 pojistné smlouvy č; 1504888890

Poř.
Č.

Budovy a stavby Adresa
Pojistná častka 

(Kč)
Pojistná hodnota

.1:
Základní škola yč. jídelny,'část ZŠ navazující na radnicí vč. 

bytových a iiných prostor

Žlžkoyo nám. 181,102,183,197, 

Čáslav
nová hodnota

3. Školní družina- Masarykova 330, Čáslav, nová hodnota

4. Požární zbroiniče vč. naráží á ostatních staveb Čáslav 196: nová hodnota

5. Budova městské policie Zižkovó nám: 229,'Čáslav nová hodnota

a Mateřské školky a jesle vč; staveb Čáslav nová hodnota

12. Muzeum Husova 291, Čáslav. nová hodnota

13. Rodinný dům Rusalka: Čáslav nová hodnota

14! Domek ve Vodraritech Čáslav čp. 901 nová''hodnota

15.' Areál koupaliště Čáslav nová hodnota

16. Domek ha hřbitově - rodinný dům a kancelář hrobníka Chotusióká 439,"Čáslav. nová hodnota

17.
Budovy - hřbitov (pitevna, márnice, sklady a ostatní budovy 

á stavby)
Čáslav nová hodnota

25. Domy s pečovatelskou službou Čáslav viz specifikace-

32. Dům. Fillpovšká 574,;Čášlav • obecná hodnota

33.. 1/2 rodinného domu Pražská 336,-Čáslav časová hodnota

34 Okál - obytný dům Čáslav '1317 nová hodnota

36. Bvlové domv ; _ _ Čáslav1 ■ = víz specifikace-

56.' Hospodářské budovy a kanceláře - komerční využltí Žáky u Čáslavi čp.1,2,3,4 časová hodnota

'57. Biidovv v zahradě - komerční prostory Chrudimská 662, Čáslav . nová hodnota

58. Sklad PHM - komerční prostory Hejdof, Čáslav nová hodnota

59. Kotelna - BTH Nové Mésto Boj. fa svobodu 1448, částav1 nová hodnota

60. Areál nemocnice mésta vč; spojovacího krčku Čáslav nová hodnota

61'.
Budovy malých avelkých kabin v areálu Vodranty,vč. 

přístaveb a ostatních staveb v areálů Vodranty
Areál Vodranty Čáslav: nová hodnota

63. Budova skladu - kombinovaná stavba,- dřevěná. pare. 21. Čáslav nová hodnota

64. Administrativní budova čp. 6;Čášlav________ nová hodnota

66. Budova s obchodem Klimenta Čermáka116, Čáslav nová hodnota

68. ZUŠ Jénlkovšká 222,Čáslav. nová hodnota

69. Domov důchodců vč. přístaveb. Pražská 94 a 59, Čáslav rióvá hodnota

70. Lázně vč.kotelny. Na Bélišti TB4, Čáslav nová hodnota

72. Administrativní budova Hejdof, Čáslav nová hodnota

.73. zš - . Masarykova' 357, Čáslav nová hodnota

75.
Obytné budovy Na Skále; (čísla parcel - drive jako 

rozstavěné stavby)
Čáslav hóvá hodnota

.76. Budova radnice Čáslav čp. .1 nová hodnota

77. Dusikčvo dlvaóld Čáslav nová hodnota

78: Ovál atletické dráhy Čáslav - Vodranty nová hodnota

00. Rekreační chata vč. přístaveb -;cizí budova)
U Chabeřického mlýna, Zruč; 
had Sázavou

nová hodnota

01.

Areál ZŠ Sadová.vč/technologického vybavení, PC šité, 
box na popelnice, oplocení, zpevněných ploch, povrchu- 

venkoního hřiště apód.)

Sadová 1756, Čáslav nová hodnota

62. Hřiště. Čáslav nová hodnota

03
Budova irifócentrá,- zpevněné pločhy,'komuriikáče vč. 

přípojek.
pare. 3584 a 2546,' Čáslav nová hodnota

04 Budova hotelu Grand vč. st. součásti, příslušenství a staveb J, Žižky z Trocnova 74, Čáslav nová hodnota

65. Šatny a sklad na tenisových kurtech ' Areál Vodranty Čáslav; nová hodnota

66:- Předměty pojištění pod položkou č. 1,8. pojistné smlouvy Čáslav hová hodnotá

07; Předměty pojištěni pod položkou č. 1.9. pojistné smlouvy _ Čáslav nová hodnota

90.
Budova' kina vč. zpevněných ploch, opěrné zdi, rampy, 

venkovníchschodů 'aostát.'příslušenství i
ul, Jeníkovská, Čáslav nová hodnota

91. Budova ubytovny Na Bélišti 1662, Částav' nová hodnota

92.
Zděná budova,-administrativa (v současné době v. 

rekonstrukci)
ul: Vrchbvšká, čášláv nóvá hodnota

93: Kaplička v parku na Filipově Filipov u Čáslavi nová hodnota

95.
Budova bývalých kasáren P. Holého - byty s nebytovými 
prostory, přístřešky; zpevněné plochy ápodi

J. z Poděbrad 66,‘Čáslav nová hodnota

96. Budovy a stavby vč. kolumbária na území hřbitova Hřbitov - Čáslav nová hodnota

97;
Budova bývalé kotelny - využiti jákó administrativa á část 

depozitáře Městského muzea Čáslav

R.Tésnohlídka, Čáslav,'st.. 

pare. č. 2452
nová hodnotá

96. Budova bývalé kotelny.
Žilenická, Čáslav, št: pare. i. 
12448,...................... nová hodnota

99. Budova bývalé kotelny
Jeníkovská, Čáslav, st. pare. č 

2908/3
nová hodnota

100. Budova MŠ . . Husova 526,- Čáslav
vižmétešké 

školky a jesle
nová hodnota



i 01, Budova MŠ Ťésnohlídkova- Těsnohlldkova.1 B2B, Čáslav viz materské1 
Skolkyájéšle nová hodnota

102.
Krytá ledová plocha včMechnologie iriž.'Siti, mantinely, 

ohrazeni, trafostanice,-zpevněné plochu a komunikace
Na BěliŠti,.Čáslav nová hodnota

103 rěkrěačhi objekt zděný Velká Úpa č.p.ýl04 nová hodnota

'104 budo va i Masarykova 200,-Čáslav nová hodnota

Celkem za budovy v K4



Příloha č..2 dodatku č. 70 pojistné:smlouvy £. 1504886890

Poř.'

.

Popisstavby

1: Baštěi na pěší zóně

2. Žižkova brána

[3. Socha J. Žižky zTrocnova na náměstí

4. Morový sloup na náměstí

5. Morový sloup u kostela Sv. Petra’ á Pavla

6. Kášřfá vč. sóčh kolem ná náměstí

7,. Socha J. Nepomuckého

8. Sochá vedle sochy J. Žižky zTrocnova na náměstí

9. Socha Žebrácká.

io. Hradby Na Valech

11. Památník na hřbitově

12. Pamétni.deška t ul. Filipovská

13. Podzemní chodby a katakomby v k. 0. Čáslav

14.;, Socha v areálabytových domů - ul. Prokopa Holého, Čáslav

15. Socha v ul. Poštovní, Čáslav

16. Umělecká deska z mozaiky ve Vódrahtéch

17. Sochá ul. Máhenóvá

18. Sochá ul. Mahenová naproti gymnáziu

19. Pomník úl. Gen: Eliáše

.20, Ďrevěný,;křiža pomník.úi. Filipovská

21.. Meterologická stanicema náměstr

Šjednanájpojistní částka Kč  na pn/ní riziko



Příloha č.3

Zvláštní smluvní ujednání pro případ ztráty nájemného 





General! Pojiiťovnaa.s. 

Generální ředitelství

Bělehradská 132, 12Ó 84 Praha 2

ISO 9001

Smluvní ujednání k pojištění strojních rizik 
(SU-stroj-09/99)






